2016 年 11 月 2 日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 岡藤 正広

(コード番号 8001 東証第一部)

問合せ先 I R 室 長 山口 和昭

( T E L . 0 3 - 3 4 9 7 - 7 2 9 5 )

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の

買付け価格確定のお知らせ

 当社は、本日付で、「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の買付けに関するお知らせ」を公表いたしておりますが、本日の終値の確定を

もって、買付け価格が 1,350.5 円に確定いたしましたので、お知らせいたします。

以 上